[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПИСКАЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2014 г.                   № 22
О подготовке документации по планировке территории
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке и размежеванию территории в районе улицы Горюнова площадка № 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь на Волге» и разместить.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пискалы                                                           К.А. Костыгов